
)'$i3j:--
Ú

Strana 1 (celkem 13)

Kupní smlouva
Koupě pozemku Sulice

Sulice, úl. Hlavni

SMLUVNÍ STRANY:

1.
Obch®n1
šidlo:
IČO:

_DlČ:
Zápis v obch.
rejstňku:
Zastoupena:

Bankovní spcýení a
či$lo b.ú.:
Kontaktní Q$Qba ve
věcech Sm|uvních:
E-mailo® adresy prO

(dále jen ,,Kupujfcŕ
a
2.

Lídl Česká
Praha 5. Nárožní 1359/11, PSČ 158 0'0
261 78 541
CZ261 78 541

" ' rve&ném Městským soudem v Přäz®, oddfl A, vložka 42824

spokčnlkem, spokčnomi Lídl Holding s.r,o., kterého zastupuji jednateW
Martin Molnár a Pavel Stmtil

, ,

run_bra ndys@lidl.cz

a/nebo ,,Lídl"")

Obec Sulice
šidlo: . Kostelecká č.p. 150, 251 68 SUče - ŽeľNec
IČO: 00240818 .,.,
piC: CZO024081S
Zastoupena: Ing Petrem Čuříkem, stamtou
Bankovnl spojeni a Česká spoňtelna, as,
čIslo b.ú.. k.1ůrý j· 420 579 389/0'800
zueľejnén y registm p1Mm
DPH

¢R:

Zástupce ve věcech .
smluvn Ich: ,

m' E-mailové adresy pfd , info@obecs ulice.cz,
kcmm|kad: l

(dále jen ,ěrodávajĹcĹ")

(Kupujici a prodávajfcl společně dále jen ,Smluvní straný, pHp. každý z nich samostatně
jäkčj ,Smluvní strana")

\
'"

Prodávajíci



Kupni smkuva Strana 2 (cclkem 13 ) ,

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(a) pŕ®ávajlci je výlučným vhstnikem PNdmětu koupě;
(b) prodávajíci má zájem prodat PTédmét koupě KuNicfmu a KupujícI má zájem předměi

koupě od prodávajfcfho kouM a stát se jého výlučným vkstnIkem:
(c) KupujkI uzavírá tuto Smlouvu v souvislosti s nabytím Pozemku PRHAS, přičemz

nabytl Předmětu koupě Kupujidm má pro Kupújkiho smysl a hospodářský vý'nam
pouze v případě nabytí Pozemku PRHAS Kupujldm;

SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. Úvodní ustanovenl

1.1 Deflnlce

1.1,1 Neníji v konkrétnlm případě stanoveno výslovně jinak nebo nevyplývá-li z kQntextu
něco jiného, niže uvedené výrazy použité v léto Smlouvě, které jsou uvozeny
%|kým písmem, mají v této Smlouvě (včetně jejího záhlaví a preambule) náskdujici
význam:
,Kupní cena" znamená Smluvními stranami doMdnutou kupní

cenu za Předmět koupě dk ČI, 4,1,1 této
Smlouvy;

,Minimálni standardy" má význam uvedený v či. 10.1.1 této Smlouvy;

,Návrh' má význam uvedený v a. 5.1.1 této Smlouvy;
,Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb.. občamký

zákoník, ve znění pozdějších pŇdpisŮ;
,Pozemek" znamená pozemek parč. č, 803,/39, k.ú. Suiie,

obec Sulice. q výměře 6,423 metrů čtverečních,
zapsaný na LV č, 10001 v kaWstns nemovitostl
vedeném Katastrálnim úřadem pc(j středočeský
kraj, Katastrálnim pracovištěm Praha-východ;

,Pozeímk PRHAS" znamená pozemek parč. č. 803/80, k.ú, Sulice,
obec Sulice, o výměře 4.500 metrů čtverečních,
zapsaný na LV č. 1496 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský
kraj, Katastrálnim pracoúštěm Praha-východ;

,,prodejna' má význam uvedený v a. 1.3.1 této Smlouvy;
,,Předmět koupě" znamená Pozemek spolu s veškerými jeho

součástmi a přklušenstvim;
,,Registr plátců DPH" znamená veřejný registr vybraných údajů

q subjektech regi8trova ných dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějškh předpisů, kte'ý je $p'avován
Ministerstvem financi a$ké republiky
prostřednicMm finančnlch úřadů, a do něhož
může široká vcNjnost dálkově nahlížet

,,', ,,Schovatel' má význam uvedený v ČI. 4.2.1 tétčj Sm|oľvy;

"
Ku " pľčjdávajÍci



Nupní smd,ow'Q . Strana 3 (celkem 13L

,Smlouva" znamená kupní smbwu sepsanou na tétD
Hstině včetně všech jejích přhôh, jakož i
případných dodatků;

Smlouva o smlouvě budoucí" znamená smlouvu o 8mlouvě budoucí kupní že
dne 01.03.2018 uzavřenou mezi Prodávajicim,
jako budoudm prodávajícím, a Kupujícím, jäkcj
budoucľm kupujíchn ve znění dodatkÚ;

,Smlouva o úschově" má význam uvedený v a, 4.2.1 této Smlouvy:
.StávajIci věcné břemeno" znamená zatížení Pozemku věcným břemenem

(i) inženýŕské sitě spočN'ajlci v pávu vést pod
povrchem PozBmku energetické vedení v
razsahu dk geometrického plánu ve prospěch
pozemků parč, č, 780/1, st. '1051, st. 1075 a st,
1076, vše k.ú. Suke, na zákiadě unbuvy o
zřízeni věcného břemene ze dne 18,10.2015 a
(ii) zřízenf, provozováni, opravy a údržby
součásti distňbuční soustavy v rozsahu dle
geometrického plánu ve prospěch ČEZ
Distňbuce. a.s. na základě smbuvy ze dne
10,04,2017;

.Úschova' má význam uv'edený v či. 4.2.1 tétQ Smlouvy;

,Zákaz zcizen r znamená zákaz zcizení a zatíženi Předmětu
koupě sjednaný Smlouvou o smbuvě budoucí;

,Zákon o dph" zákon č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané
hďnoty. ve znění pozdějších předpisů,

1.2 výklad, odkazy

1.2,1 Neni-ii výslovně uvedeno jinak, odkazy na záhlaví, preambuli, ustanoveni, dánky.
odstavce a přfbhy obsažené v této Smlouvě se rozumí odkazy na záhlaví.
preambuli, ustanovení, äánky, odstavce a přílohy této Smlouvy.

1.22 Veškeré odkazy na o$Qby v této Smlouvě jsou považovány i za odkazy na právmcké
osoby, nevyplývá-li z kontextu jinak.

1.3 Účel Smlouvy

1,3.1 Tato Smlouva je uzavlrána za účdem převodu vlastnického práva k Předmětu
koupě na Kupujldho s tím, že Kupujici kupuje Předmět koupě za účelem výstavby
prodejny potravin (dále jen ,Prodejna").

2. Úvodní ljstangvenÍ a předmět SmloůvY

2.1 Ú vodní ustanoveni

2.1.1 Pr®áv'ajici prohlašuje, že je výiučným vlastníkem PMmétu koupě. WN z katastru
nemovi(o$tl tvoří přilohu č. 2 této Smlouvy a je její nedlnou součásti.

e -I) ,.:
Kupu' Prcňávsjici



Ŕupňf T?|oljva 4{¢e|kem 13) :

Zi.2 Kupující proh!ašljk, že byiy řádné sNněny podmínky pro uzavřeni léto Smkuvy dle

\

Smlouvy (j smlowě budouci l tuto Smlouvu uzavlrá své vůk l pň nesplněni
podmlmk dle Smlouvy o smkuvě budoucí.

2.2 Předmět Smlouvy

2,2.1 prodávajĹcÍ prodává Kupujlcimu a převádí na něj vlastnické právo k Pkdměiu
koupě a Kupujíci vlastnické právo k Předmětu koupě přijímá, za což se zavazuje
zaplatd ProdávajicÍmu Kupní cenu, a to způsobem, ve lhůtách a za podmínek
uvedených v a, 4 této Smlouvy-

3- ProdávaiÍcÍho

3.1.1 prodávajÍcÍ prohlašuje, Že v okamžiku uzavřeni této Smlouvy i podání Návrhu
příslušnému katastrálnímu Úřadu:

(a) je výlučným vlastnikem přédmětu koupě řádně zapsaným v katastru
nemoUosti a je oprávněn s nim nakládat Hz omezení;

(b) ja PNdŕňět koupě vyklizen;
(c) mu není známa žádná $k.utečnogt, která by mohla ovlivnit pktncst alnebo

účinncst předcházejicího nabýváclho třtulu k Předmětu koupě, zejména že
nejsou dány podmínky pro odstoupeni nebo jiné zrušeni tohoto titulu;

(d') s výjimkou stávajícího věcného břemene a kabelu vyznačeného v příloze č. 3
této Smlouvy na Předmětu koupě neváznou žádné dluhy Či závady, žádná
práva třetích osob či jakákoli dalšl omezeni (at' už zapsaná v katastru
nemovňostí, či nikoliv), zejména věcná břemena (služebnosti, reálná
blémena). zástavní práva, právo stavby, předkupní právo. výti rada
vlastNckého práva, výhrada zpětně koupě, výhrada zpětného prodeje,
ujedriáni o koupi na zkoušku, výhrada práva lepšího kupce či nájem nebo
pacht atp., nebo zákaz zcizení a/nebo zatlženl, vzdání se práva na náhrädu
škody na pozemku. přéstavek;

(e) přes Pozemek nevedou vyjma Stávajici věcné břemeno a kabelu
vyznačeného v přiloze č. 3 této Smlouvy žádné liniové stavby, nad nim ani
pod nim ani nebyly podány žádné náwhy na jejich zápis;

(f) vyjma Stávajici věcné biémeno nebyN uzavřeny žádné smlouvy, které by
ohledně Předmětu koupě zakládaly jakákoli práva třetích osob (věcná a
smluvní), ani nebyl u přislušňéM kata$trá|n[ho Úřadu ohledně Přédmětu
koupě podán žádný návrh a neběží žádné řlzeni, o němZ dosud nebylo
pravomocně rozhodnuto;

(g) nebylo zahájeno nebo pravomocně skončeno žádné řízeni o nařŕzení výkonu
ľclzhodnutí prodejem Předmětu koupě. Předmět koupě není předmětem
exekue nebo veřejné dražby ani nebylo zahájeno nebo pravomocné
skončeno jiné řízení, na základě kterého by došlo k. přechodu vlastMctvI
k Předmětu kwpě ze zákoňä:

(h) neexistuji žádné Hnančnf závazky, v důdědku jejichž neuhrazení by mohlo být
zřízeno zástavní právo k Předmětu kQupě či jakkoliv jinak ov1ivnéno vlastnictví
Předmětu koupě;

b

pmdávajici



\

Kúpňl sm0uv&

j

' " Skana 5 (oelk«n 13)

(i) nebylo zahá eňo nebo pravomocně skončeno konkursní nebo vywnací řlzení
podle zákona Č. 328/1991 Sb,, o konkursu a vyrovnánl, ve znění pozdějších
předpisů nebo inmlvenčnl řízeni podk zákQna č, 182/2006 Sb., q úpadku a
z>jsobech jeho Mení (insolvenčnf zákon), ve znění pQzdějš[ch předpisů,
jakkoliv se týkající Předmětu koupě;

Q) je Předmět koupě plně v souladu s veškerými rdevantníml právními předu$y
a normami, zejména stavebněprávnimi a hygienickými, na ochranu životnlho
prostředl a v otdäsH státní památkové péče, resp. neexistuji žádné předpisy.
na základě kterých by byfo nutné provést finančné nákladmu renovaci nebo
sanaci Předmětu koupě:

("k) se přědmét koupě nenachází na území ohroženém zemětřesenlm ani
záplavami;

(l) neexistuji žádné skutečnosti omezujicí či bránld založerú stavby na Předmětu
koupě (napt skládky zeminy) a ani žádné skryté vády Předmětu koupě:

(m) neexistuji žádná veřejnoprávní rozhodnutí či nařízení (týkQiá se zejména
imisi a dopravního napojeni Pozemku), která by negatwně odivňovala užlvání
Předmětu koupě k účelům sjednaným v této Smlouvě (tj. provoz Prodejny);

(n) Předmět koupě ani podzemnl vody pod nim nejsou znečištěny žádnými
látkami ohrožujldmi životní prostředí, zejména těžkými kovy. kyselinami,
žíravinami. rozpouštědly. azbestgm, halogenovými nebo aromatizovanými
uhlovodíky a radioaktivním odpadem; na Předmět koupě nepůsobí Žádné
škodlivé imiw nebo radioaktivní látky;

(O) přbvod pozemku byl schválen zastupitelstvem obce Sulice.

4. cena aR|atebmmmúMĹ

4.1 Kúpni cena

4.1,1 Smluvní strany se dohodly, Ze Kupujici zaplatl ProdávajÍcÍmu za převod
vlastnického prává k Předmětu koupě kúpni cenu ve výši 10,276.800,- Kč (slovy:
desd milonů dvě stě sedmdesát šest tislc osm set korun českých). Kupní cena
bude s výhradou ČI. 4.1.2 navýšena o DPH dle pktných a účinných právních
pňedplsů (dále jen ,Kupní cena") Kupní cena je konečná,

4.1.2 Pokud jsou splněny podmínky pro osvobozeM převodu vlastnického práva k
Předmětu koupě od DPH. kupní cena se o DPH nenavýši, Smluvní strany se
dohodly, že na převod v1astnkkého práva k Přédmétu koupě se v takovém pňpadě
uplatni DPH v režimu přěnesenl daňové povinnosti, Kupující $ uplatněním DPH
souhlaš a DPH odvede v režimu přeneseni daňové povInnosti.

4.1.3 Veškaé platby dk této Smlouvy budou uskutečněny na základě písemného dokladu
(faktury), u plátcŮ DPH pak na základě daňového dokladu vystaveného v souladu
s příslušnými právními předpisy.

4.2 platební podmínky

4,2.1 Smluvní strany se dohodly, že Kumí cena bude hrazena pnmředľlictvim úschovy u
Schônherr Rechtsanwäíte GmbH, organizačnl složka, IČO: 065 18 974, se sídlem

Ĺ,: jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 (dále jen .Schováte, ; aýtó zaPíže

K prodávajlcl



Dpni $tnlouva _ swam (celkerň 13j1

uvedených podmínek. Smlouva o úschově byla uza'děna mezi Pr®ávajkím,

\

Kupujiäm a Schovatelem dnešního dne spdečně s touto Smlouvou (dále jen
,.Smlouva o úschově" a ,Úschova").

4.2.2 Kupujici uhradí Kupní cenu plus DPH. tedy čá$tku ve výši 12.434,928,- kč (slovy:
dvanáct milionů äyň sta třicet Čtyň tisíc devět set dvacet osm korun českých), na
účet Úschovy č. 7521992/0800 vedený u Ce$ké spořitelny as, do tňceti (30)
pracovních dnů od uzavNní této Smlouvy.

4.2.3 Šchovatel vyplatí z Úschovy Kúpni cenu v souladu se Smlouvou o úschwě,
Schovatel vypkti částku ve výši 2.158,128,- kč pňpadajlci na dph na účet
přl$|ušného správce daně. Zbylou částku ve výši 10.276.800.- Kč vyuatÍ Schovatel
na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Kupní cena je
tímto postupem plně uhrazena, výplaty Schcwatel provede do deseti (IQ)
pracovních dnů po pi'edloženi ná$kduj|cich dokumentů:

a) originálu nebo ověřené kopie výpisu z katastru nemovitosti, ze kterého bude
vyplývat výlučné vlastnické právo Kupujidho k Předmětu koupě, přičemž na
výpisu nebudou mpsána vyjma stávajh:lho věcného břemene žádná ptává
třetích osob ani jiná omezeni týkajícj se Předmětu koupě, vyznačeny plomby
ani zapsána poznámka nebo poznámka spomosti ve šmýdu ustanoveni § 22
a násl, zákona č, 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti (katastrálni zákoň):

b) originálu nebo ověřené kopie výpisu z katastru nemovitosti, ze kterého bude
vyplývat výlučné vlastnické právo Kupujícího k Pozemku PRHAS. přičemž na
výpisu nebudou zapsána vyjma věcného břemene zřízeni, umistěrú a
provozováni zařizenl distribuční soustavy ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, as,, zřízeného na základě smlouvy o zňzenl věcného břamene ze
dne 10.07.2017 žádná práva třetích osob ani jiná omezenl týkajlci se
Pozemku PRHAS, vyznačeny plomby ani zapsána poznámka nebo poznámka
spornosti ve smyslu ustano%n[ § 22 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o
katastru nemovitostÍ (katastrálni zákon);

C) daňového dokladu vystaveného Prodávajícím, k.terý obsahuje všěchny
poviňné ná|ežito8ti dle Zákona o DPH, je-li jeho vystaveni vyZadováno
právními předpisy a dalšlch dokumenlů uvedených ve Smlouvě o úschově.

4,2,4 Náklady Uschovy hradí Kupující.

5. Součinnost sm!uyních stran, přpdání PNdmětu koupě a přechod vlastnického
Emva

5.1 SQučjnno$t Smluvních stran

5.'1.1 Smluvní strany spolu s podpisem této Smlouvy podepiwji návrh na vklad
vlastnického práva k Předmětu koupě vc prospěch Kupujlciho do katastru
nemovitosti (dále jen ,Návrh").

5 1,2 Smluvnl strany se dohodly, že Návrh p®á přislušMmu katastrálrňmu úřadu
Schovatel na základě Sm|Quvy q úschově bezprostředně poté, co bude do Úschovy
složena Kupní cena a kupňi cena za Pozemek PRHAS.

.l.."'

I e

KljrlkSµci

'l. _

,,,,

prďávajici



Kúpni smlouva Strmá 7 (cdkem 13) \

5.1.3 jestliže pňslušný katastrálni úřad prohlásí, že Návrh a/nebo tato Smlouva nejsou
Mstatečným podkla&m pro zápis vlaMnického práva KupujÍcího k Předmětu
$m|Quvy do katastru nemovitostL případně zamítne Návrh zastaví řizenl,
Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou nezbytnou potřebnou
swännost a ihned zahájit veškerá potřebná jednání a provést veškerá potřebná
právni jednání směřujici k odstranění nedostatků v Návrhu ä/nebo v této Smlouvě.
pňpadně uzavřít novou kúpni smlouvu tak, aby vkläd vlastnického práva Kupujiciho
k PEedmětu $mlQuvy do katastru nemovitosti byl proveden co nejdříve.

52 Předání Předmětu koupě

5.2.1 prodávajlcl se zavazuje předat Kupujícimu Předmět koupě na výzvu KupujÍcjho bez
zbytečného odkladu po provedení zápisu vkladu vlastnického práva Kupujkího
k Předmětu koupě do katastru nemovitosti. pňčemž o předání Smluvní strany sepíši
pNdávácí protokol.

5-2.2 Užívacl a požívací práva přecházejí na Kupujicfho spolu $ předáním Předmětu
koupě. Nebezpečí Škody na Předmětu koupě přechází na Kupujiciho dnem převzetí
Předmětu koupě.

5.3 Pkvod vlastnického práva

5,3.1 K převodu vlastnického práva k Předmětu koupě z Prodávajiciho na Kupujiciho
dochází vkladem vlastnického práva Kupujícího do katastru nemovitogti. a to zpětně
ke dni, kdy podle této Smlouvy bude podán pŕislušnému katastrálnimu úřádu návrh
na vklad vlastnického pnáva k Předmětu koupě ve prospěch KupujÍclho do katastru
nemovitostí,

6. Připojeni pře¢lmetµ Nupě k veřé|ným skkn

6,1,i Prcxiávajici prohlašuje. že ke dni podpisu této Smlouvy neo*dna| žádné napojenĹ
Předmětu koupě na jakékoli veřejné sítě.

6.1,2 Pro předejltl případným pochybnostem Smluvní strany sjednávajl, že veškeré
náklady a poplatky za plněni související s vybudovánŕm napojenl předmětu koupě
na veřejné sitě, které byly v rozporu s prohlášenňm prodávajícího podie a. 6.1.1
Qjednány před povoknlm vkladu vlastnického µáva Kupujícího k Předmětu koupě
do katastru nemovitosti, je poviňeň uhradit PrMávajíci. a to bez ohledu na to, kdy k
takovému vybudováni došlo nebo dgde.

6,1.3 V případě, Ze by byl Kupujlcl namísto prodávajidho povinen mplatit jakékdi
náklady či poplatky za plnění souvisejid s vybudováNm, napojeni Předmětu koupě
na veřejné sItě ve smyslu a 6.1.2, je Prodávajici povinen uhradit Kupujícímu
veškeré náklady, které mu v této souvislosti vzniknou, a to do tři (3) pracovních dnů
ode dne doručeni písemné výzvy Kupujldho k zaplaceni,

7. Doru¢pväní

7.1,1 Smluvní strany se dohodly na tom, ze veškerá komunikace mezi nimi bude probi'hat
+maikm bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo píSemně formou
dopmčeného dopisu zadaMho na adresu šidla přislušné Smluvnl strany
uvědenou v záhlaví této Smlouvy. Odmitnuti převzetí písemnosti se považuje za TjÍ

O
-·'""···I'ý

Kuplj prodávajlcl



F—"

Kupnř srnľouva šImna 8 (cdkem 13) "

doruHní ke dni odmítnutí převzetí. Pisemnosti zasílané jako doporučená zásilka

\

budou považovány za řádně doručené jéjich skutečným doručením, nejĚKwjěji však
třetím dnem od oznámeni o jejich uloženi na poště, SmluvnI štram j0 povinna bez
zbytečného odkladu omámit druhé Smluvní straně měnu své doručo'vacÍ adresy.

7,1.2 Pro účely této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na tom, že pro komunikaä
prováděnou e-mailem bez zafňého elektronického podptsu se bude využlvat
pouze e-mailových adres uvedených v záhlaví této Smlouvy. E-mail bez zaručenéM
e|ektronickéhQ podpisu se považuje za řádně doručený dnem jeho odesláni Smluvní
stranou, Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvnl
straně změnu své e-mailové adresy.

8+ UkQnčeni SmloůvY

8.1 Ukončení Smlouvy

8,1.1 Tuto Smlouvu Lze ukončit odstoupenim některé ze Smiuvnich stran cd této Smlouvy
dle ČI. 8.2 této Smlouvy,

8.2 odstoupeni od Smlouvy

8,2.1 Smluvní strany se dohody, že käždá ze Smluvnkh stran je, v soukdu s pravidly
uvedenými v tomto ČI, 8.2, oprávněna od léto Smiouvy od$touM. pHCemž tatcj
Smlouva zaniká okamžikem doručeni písemného oznámení o odstoupenl druhé
Smluvní straně.

8,2.2 Oznámeni o ®stoupeni od této Smlouvy mud obsahovat popis porušeni této
Smlouvy, které zddádá právo příš1ušné Smluvní" stmny na odstoupeni od této
Smlouvy,

8,2.3 Smluvní strany se dohodly, že Kupujici kromě zákonných důvodů pro odstoupeni
oprávněn od té¢O Smlouvy odstoupit v pňpadě, že:
(a) ktuékoli z prohkášoni F%dávajícího dle a. 3 této Smlouvy se ukáže, byť i

Částečně, jako nepravdivé, nesprávné něbci neú@né a Prodávajicf takové
porušeni na své nákMy neodstraní ani do tňceti (30) kakndářních dnů cId
obdržení výzvy Kupujiciho, aby tak učinil. a/nebo

(b) prodávající neposkytne Kuµýicímu součinňcs¢ dle ČI. 5,1 této Smlouvy,
a/nebo

(c) Prodávajicí PQľUŠĹ Zákäz zcizeni, a/nebo
(d) prodávajkí poruší kteroukoli z povinncstl dle ČI. 10.1 této Smlouvy a rle*dná

nápravu ani v dodatečné lhúíě patnácti ('15) kakndářnlch dnů od doručeni
písemné výzvy Kupujkfho, a/neH '

(e) Smlouva, na základě které Kupující nabývá Pozemek PRHAS, nebude
uzavřénä, bude nicotnou nebo neplatnou nebo předčasně zanikne jinak než
splněním (ňäpř, odstoupením od smhuvy), a/nebo

(f) přlslušný katastrálni úřad zamkne provést vklad vlastnlckého práva Kupujlcho
k Pozemku PRFLAS.

8,2,4 Prcxiávajicl je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že K.upujiá µxuši
8vou pQvinno$t dle ČI. 4,2.1 a porušenl na své nákjady neodstranI ani do třiceti (30)
kalendářních dnů od obckženl výzvy Prodávajiciho, aby tak. učinil.

6 )
& ávajici



Kupni smbuva Strmá 9 (oelkem 13)

8.2.5 Odstoupeni od Smlouvy se ňedotýká nároků na náhradu týmy, na zapkcenl Bm|uvni
pOkuty a úroků z prodkni vzniklých porušenlm Smlouvy, ani jiných ustamvení, ~
pcxik p'Qjěvéné vúk Smluvních 6třäň nebo vzhNdeŕn ke své poväze mají trvat i po
mbeni Smlouvy.

8,2,6 Smluvní strany se dohodly. že Kupujícl může z důvodů uvedených v či. 8.2,3 této
Smlouvy od této Smbouvy nejenom ®stoupit, ak může ji namísto odstclup8ni
vypovědět s výpovědnl dobou v délce jeden (l) měsíc. Uv®ená výpovědnl doba
počIná běžet dnem náskdujicim po dni, kdy bude prodávajlclmu doručena písemná
výpověď KupujÍcího QbsahlgicÍ odkaz na některý z důvodů uvedených v a. 8.2.3
této Smlouvy.

9.

9.1 Smluvní pokuta

9,1.1 V přlpadě, že se některé z prohlášeni Prodávajiciho dle a. 3 této Smlouvy ukáže,
byt" i částečně. jako nepravdivé. nesprávné nebo neúplné, je prodávajÍcÍ povinen
uhradit Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (.slovy: deset ůsic korun
českých) za každé jednotlivé porušeni.

9.1.2 V případě, že Prodávajici NrušÍ Zákaz zcizeni, je povinen uhradit Kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč (slovy': padesát tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ porušeni.

9.1.3 Smluvní strany se dohody, že veškeré smluvní pokuty dk této Smlouvy jsou spktné
do tři (3) pracovních dnů od doručení písemné výzvy druhé Smluvní strany. ä to
bezhotovostně na bankovní účet příslušné Smluvnl strany uvedený ve výzvě.

9,2 Úroky z µodlen1

9,2.1 Smluvní strany se dohodly, ž8 v případě, že některá ze Smluvňich stran bude
v prodlení 8ét splacením jakéhokoliv peněžřtého dluhu dk této Smlouvy, vzniká
druhé Smluvnl straně nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené pMlušnými
právními předpisy, a to za každý, byt' jen započatý, den prodlení.

9.3 Náhrada újmy (škody)

9.3,1 prodávajÍcÍ se zavazuje uŕmdit Kupujicimu jakoukoli újm u (škodu), která
Kupujídmu vznikne v důsledku pcmšeni povinnosti prodávajidho dle této Smlouvy-

9.3.2 Smluvní strany se výslovně dohodly, že právem na zaplaceni smluvní pokuty není
dotčeno právo pHslušné Smluvní strany na splněni povinnosti, právo na náhradu
újmy (Škody) v plné výši ani případný nárok na Úrok z prodlenl,

10. Společná ust?novení

10.1 SociálM a ekologické standardy

10.1.1 Prodávajicl SjC zavazuje v okruhu své púsobnoMi dodržovat minimální standardy,
které jsou stanoveny v Etickém kodexu Kupujiciho. jerů se zakládá na et" ém
kodexu BSCl a který No'ři přílohu Č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součá$t[ ( ále

Kupuji l Prodávajlcl



Kupní smlowa suma 10 (celkem 13)

jen ,,Minimálni 8tandardy")i Dodržováni Minimálních standardů předdavuje základ

\

pno trvalou spolupráci Kupuj čiho s Prodávajícím.

10.1,2 prodávajíci se zavazuje v ob|agti jeho odpovědnosti dodržovat veškété právni
pkdpisy. včetně národních a mezinárodních předpisů pracovního práva, práva
Životního prostředí a zákon č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějšlch předpisů, jakož i všechny další právní předpi$y, které se vztahuji k
ochraně osobních údajů.

102 Refěrence

10,2.1 Prodávajlci se zavazuje, že nebude žádným způsobem uvádět žádné své obchodní
vztahy s Kupujicim navenek jako referenci (např. odpovldajicim ďkazem na
inlemetových stránkách, ve hremnich prezentaclch a/nebo obchodnlch zprávách,
pubúkacich, tiskových prohlášenlch nebo v rámci jiných zveřejnění. ať již jakéhokoli
dŕuhu), a ani jinak nebude užívat logo KupujIciho ve svých propagačních
materiálech bez předchozího písemného swhlasu KUpUjÍcÍho,

10.3 Zákaz započtení a postoupení

10.3.1 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn bez předchozího
písemného souhlasu Kupujiciho postoupit a/nebo zastaW ti'eti osobě. zoela či
Částečně, jakékoli pohledávky. práva a/nebo povinnosti vzniklé na základě této
Smlouvy nebo v souvisbsti s ní, příp tuto Smlouvu anebo jakoukoli její část.

10.3.2 Smluvní strany se dohodly, že Prodávajici není oprávněn převést jako postupitel
jakákoli práva a/nebo povInnosti vyplývajicl z této Smlouvy nebo z její části na třetí
osobu bez souhlasu Kupujícho, a to po celou dobu jejího trvání,

10.3,3 Smluvní strany se dále dohodly, že Prodávajici není oprávněn provést jednostranné
započtení jakékoli své poh¶edávky vzniklé na základě této Smkjuvý proti
pohledávkám Kupujlclho vzniklých z této Smlouvy.

10.3,4 Smiuvni strany se doh®ly. Že Kupujici je oprávněn jednostranné zapoä"tat jakékoli
své splatné pohledávky za Pncdávajícím vyplývající z této Smlouvy proti
pohledávkám ProdávajÍcÍho za KupujIcím, a to i proti pohledávkám. které nejsou
splatné-

10.3.5 Smluvnl strany se dohodly, ze Prodávajici i Kupující jsou oprávněni plnit své
peněžité závazky či dluhy vyp4ýväjicl z této Smlouvy i předčasně, tj před jejÉcĹi
splatnosti,

11.

11,1,1 prodávající se zavazuje, že bude v rámci obchodní spolupráce s Kupujícím používat
pouze bankovní účet uvedený v záhlaví této Sm|Quvy. který je zveřejněn v Registru
plátců DPH.

11 1,2 Pokud nebude bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy zveřejněn v Registru
plátců DPH v okamžiku uzavřeni Smlouvy, zavazuje se Prodávajlci účet neprodleně
v Registru Nátců DPH zveřejnit a tuto skutečnost doloZIt Kupujídmu a Schovätdi.
Prodávajici bere na vědomi, že do okamžiku doloženi registrace účtu neYdou

.. ,, '" , ,,,,Kll ' vajici



Kupm smlowa Sham 11 (celkem 13) l

µuváděny jakékdiv pktby na téňtQ bankovnl účet a zároveň bete Rä vědomi, že
Kupující arů Schovatel není v prodlení $ úhradou Kupní ceny.

11.1,3 prodávajkl je povinen Kupujkímu a Schovatdl oznámit jakoukoli měnu
bankovnlho Účtu, který má být používán v rámci obcMdní spolupráce s Kupujícím
ve smyslu a 11,1,1 této Smlouvy a uzavřít písemný dodatek k této Smlouvě, jehož
součástí bude doklad o tom, že nový bankovní účet je již zveřejněn v Registru µtců
DPH. Do okamZku uzavřeni písemného dodatku k této Smlouvě $ novým číslem
bankovního účtu není Kupujici ani Schovatel povinen provádět jakékoliv platby na
bankovní účet prodávajklho, který mni uveden v této Smlouvě. Z tohoto důvodu
bude Kupujici vracet k přepracováni originál každé faktury prodávajiciha která
bude obsahovat bankovní spojeni prodávajfcŕho, které nenl obsaženo v této
Smlouvě, a zároveň mni v prodknl 8 úhradou Kupní Qcňý-

11.1,4 Pokud dojde k výmazu výše uvedeného bankovniho účtu z Registru plátců DPH. je
Prodávajici povinen o tom neprodleně Kupujiciho a Schovatele informovat, Dq
okamäku opětcwného zveřejněni tohcito bankovního účtu v Registru plátců DPH
nebo změny účtu dle a. 11.1,3 této Smlouvy není Kupující ani Schovatel povinen
provádět jakékolN platby na tento účet a zároveň není v prMleni s úhradou Kupní
ceny.

11.1.5 V případě, že z dův®u porušeni povinnosti vyplývajicia ze zákona o DPH
Prodávajiclm bude KupujícI jako ručitel vyzván příslušným správcem daně
k zaplaceni dlužné částky DPH za Prodávajiciho, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto
dužnciu Částku DPH za prodávajiciho uhradí. zavazuje $ť prodävajlci uhradit
Kupujldmu kromě dlužné částky DPH i smluvni pokutu ve výši 10.000,- Kč (dovy:
desd tisíc korun českých), a to způsobem a vé lhůtě uvedené v ČI. 9,1.3 této
Smlouvy.

11,1.6 Prodávajici Hre na vědomi, že Kupující bude čerpat potřebné informace týk.ajlci se
prodávajIclho, razhodné pro vznik ručení za nezaplacenóu DPH, zejména
z Registru plátců DPH,

11.1.7 Pokud Prodávajkl k datu uzavření Smlouvy není registrován jako plátce dph
v Regislru plátců DPH, ustanovenl a. 11,1,1 až 11,1,6 se Up|atn| obdobně od data
registrace Prodávajícho k DPH, l pro případ, kdy ProdávajÍcÍ k datu uzavření této
Smlouvy není registrován jako plátce DPH v Registru plátců DPH, se Prodávajici
zavazuje, (i) použivať v rámci obchodní spoIupřáe s Kupujlcím pwze bankovní
Účet uvedený v záhlaví této Smlouvy a (ii) oznámit Kupujldmu jakoukoli změnu
bankovnlho účtu, který má býl použlván v rámci obchodní spduptáce s KupujicIm
ve smyslu ČI, 11,1,1 této Smlouvy, a to formou uzavřeni písemného &datku k této
Smlouvě. ,

12. ZávČrečná ustanovenl

12.1.1 Prodávajici prohlašuje. že záměr uzavřít Mo Smlouvu byl řádně zveřejngn v
souladu s právními předpÉsy. zejména zákonem č. 128/2000 Sb. o oRich, v platném
znění.

12,1.2 Prodávajici je povinen zaslat tuto Smlouvu do 5 pracovních dnů po jejím uzavřeni
Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostNdnictvim regÉ$tnl smluv a obratem doloži(
KupujÍcjmu a Schovateli 8p|něn[ této povinnosti, Ustanovenim před~[ věty rn[

. m

'K'µ'j,!,ť" PrQdávaj1c|



Kkjpn| smWva Stmia 12 (cdkěm 13)

dotčeno oprávněni KljpujicÍho zaslat tuto Smlwvu k uvemněni Mmi$temvu vnha

\

ČR pros|řednktvím registru smluv, a to zejména v pNpadě, že prDdávajlc[ bu& v
pnxlleM se splnénhm své povlnnosti de předchôzi věty.

12.1.3 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dôdatky od$ouh[a$enými a
podepsanými oběma Smlwními stra nami.

12,1.4 Každá ze Smluvnkh stran prohlašuje, že tato Smlouva byla uzavřena v souladu se
zákonem a byly splněny veškeré předpoklady vyplývajici ze zákona a veškerých
kcyrporámlch a obdobných dokumentů přislušné Smluvnl swany, Každá ze
Smluvnlch stran dále prohlašuje, že zNkala veškerá schválenĹ povdeni, oznámeni
a/neb0 regisuraci u spcávnlho nebo jiného orgánu, které jsou nezbytné pro uzavřeni
a plnění této Smlouvy

12.1.5 Smluvní strany se dohodly, že právni vztahy mezi nimi zakižené touto Smlouvou Gě
řldi právnfm řádem České republiky. V záležitostech touto Smbuvou neupravených
se přiměřeně pouziji ustanovenÍ Občanského zákoníku. Smluvní strany prohÉašuji,
že Smlouvu uzavírají v souvislosti se svým podnikáním, a ž® se s ohledem na
oko|rlo8ti jejího uzavřeni nepoužiji ustanoveni § 1798 a násl, Občanského zákonlku:
pro vyiouč8ni pcIchybno8tí se tímto Smluvní strany ck)hodN, že vylučujI použití
ustanoveM § 1799 a 1800 Občanského zákoníku,

12.1.6 Prodávajíci výslovně prohlašuje, Že na sebe přebírá nebszpečl změny oko|no$tÍ

12.1,7 Smluvnl sirany se doMcUy, že jakékoli $pocy vzniklé z této Smlouvy nebo v
souvisbsti s ni, které nebudou moci být vyřešeny smírnou cestou. budou
s konečnou platncM vyřešeny věcně a místně příslušným soudem České republiky.

12.1.8 Pokud některé z ustanoveni této Smlouvy je nebQ se atane neplatným. zdánlivým či
neúčinným, nebude to mlt za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této
Smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanoveni, pokud je takovéto neplalné,
zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvnř strany se
zavazuji neplatné, zdánlivé a neúänné ustanoveni nahradit novým platným či
účinným usWnovenlm. které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovldat podstatě
a smyslu púvodnlho ustanovenl Smlouvy.

12.1.9 Pokud by byla tato Smlouva shledána neplatnou. zdánlivou či múčinnou jako celek,
zavazuji $8 Smluvní 8trany bez%kladně po tomto zjištěni uzavřlt smbuvu novou,
která bude v co největš[ možné mlře vycházet z podmínek této Smlouvy a která
svým obsahem búdé co nejvérněji odpovdat podstatě a sšmyslu původních
ustanovení Smlouvy. V této nové smľouvé bude odstraněn důvod nep|atno$ti,
zdánlivosti či neúčinnosti a plněni pňjatá na základě této Smlouvy budou započítána
na plnění Smluvních stran dle nově smlouvy.

12,1,10 Tato Smlouva je vyhotovena ve třečm (3) vyhotoveních s Hatnostj originálu, přičemž
pro každou ze Smluvních stran je určeno jedno (l) vyhotovmf a jedno (l)
vyhotoveni bude použito pro účdy vkladového řízeni, Smluvní strany se dohodly, že
jedno (l) vyhotoveni této Smkjůvý bude po uzavřeni Smhuvy spolu s podepsaným
Návrhem předáno Schovateli do Uschovy,

12.1.11 Tato Smlouva obsahuje náskdujici přílohy, které tvoří její mdilnou součást:

..
Ku

ĺ-
pmdávajkí



Kupní smbuva _ Strana 13 (celk«n 13)

· Pňloha Č. 1
· Při1oha č. 2
· PHloha č, 3
· Př[bh3 č, 4

· Příloha č. 5

Etický kodex
výpis Předmětu koupě z kmshu nemovitostí
Vyznačeni kabdu
výpis z obchodního rejstňku pro Kupujlclho ve formě
výtisku ze sitě Internet
výpis zobchodniho rejslřiku pro Lidi Holding s.r.o.,
štatutárni orgán Kupujklho, ve fbmiě výtisku z8 sHě
lnlemet

12.1.12 Smluvní strany prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně. že ji
neuzavřely v tisni, ani za nápadně nevýhQdných podmínek, na důkaz Hhož připojuji
níže své vlastnoručni podµ8y.

Za Lldl Česká republika v.o,s. v pwé dne ; 22-ii- m

podus:
jméno a pňjmeni:
Funkce:

'°'= "4
MáMň Momár
jedratel spMečníka
Lidi dolding s.r.o.

Jméno a přijmen

Funkce jedn'átE| společnii<a
Lidi HOlding S.f.O.

Za Qbec Sulice v SulicÍCh ane ; "I
203 c]hcl'q /19 2 "

Pod,is· "
.P

Jméno a pHjmenl: Ing. P' rČu)ík
Funkce: starosta

Z CV- /0 ,Z -2$<)

J'Weetc icňg " b
7 "Á"1"/. ' 1/

":-Q
: """ I.Ĺ 'É'-""

" . r "
A"ý"";"j '
&" Á- u'

k . ,p . Pm h ,L.

'?

K

OjL_'
Prudávajki



PŘÍLOHAč,: L.

Etický kodex

Lidi dbá ve vkstnim podmku a v oHhodnlch vztazích s Qbchodními partnery na dodržování
mMlmálních $ociálnkh standardů. Lkil je členem unijní inicáativy "Bu4mss Social ComWiance
InitiatNa" (BSCl) v rámci evropské Asoáace zamaničMho obchodu, Na tomto základě vyvmlj|
Líd Wastni etický kodéx $ diem zlepšit minknální sociálni standardy u svých obchodních
paMeňi v ňzných zernich. Tyŕci minimáÉnľ standardy jsou základem pro obchodní vztahy Lídlu
a jeho smhivnkh pannenů.

1. Lidská důstojrmt
Lidskou důstojnost je tTeba respektovat jako zákjadM předpoklad %ského soužitĹ

2. Dodržování zákonných předpisů
je třeba dodrZOvät národní a jiné přlslušné zákony a předpisy, stgňě jako konvence
ILO (Mezinárodní organizace práce) a OSN. Ze všech platných předpisů je 'ozh®ůjki vždy

který nejlépe vyhovuje uskutečněni Q¢hranného úCěhj, Podp|ác0ni. přijimánl úplatků
a jhá kcwupce jmu zäkázány,

3. Zákaz dětské práce
Pň výrobě zboží nebo poskytováni dužeb pro Lídl je zakázána dětská práce, jak je definována
konvencemá ILO a OSN. mezMrodnf normou SA80QO nebo národnľnňi předpi$y. Poruš¢jvánÍ
tohoto zákazu musl být odstraněno zdokumentovanými mŕegiemi a pQstúpý; je třeba
pňměřeM podporovat škdňl vzděWváni děti. Mladistvl, kterým podk ddinice mezinárodní
normy $A8000 n%méne 15 let a ještě mdowšili 18, rok věku. smí být zaměstnáváni pouze
mimo školnl výuku. Za žádných okohosti nesmí denní pracovni doba překročů 8 hodin, resp.
10 hodin denně po součtu doby strávené ve škole. v práci a transportem. Mladiství nesmí
vykonávat nočnl ptáci,

4. Zákaz nucené práce a discipHnární opatření
Všechny formy nucené práce jsou zakázané. Použlváni těksných trestů, psychNkého nebo
fyzického nátlaku, jäkciž i urážkvých slovních nadávek je zakázáno,

5, Pracovní podmfnky a odměňováni
Je třebä dodtžovat platné národnl pracovněprávní piedpisy. Mzdy a ostatni příSpěvky musí
odpQv[dat přinejmenším zákonné úpravě a/nebo standardům mÍstn Iho výroMlho
hospodářství. Mzdy a ostatní pňspěvky je třeba jasně definovat a praviddně vyplácet resp.
pcskytovat, čilem je vyplácen1 mezd a ostatních příspěvků. které pokývají Zivotnl náklady,
jsouA zákonné minknáhl mzdy příliš nízké, Srážky za věcňé plnénI jsou přlpustné pouze
v omezené miře a v přiměřeném poměru k hodnotě věcného pAněni.

PravWlná maximálni pracovní doba se řídí zákonnými předpisy, Nečiní vÍce než 48 hodin za
týden, Pclčgt piřesčasových h®iri nečinl vice než 12 hodin za iýden: dalšŕ přesčasové hodiny
jsou pňpustně pouze iehdy, jsou4i nutné z krátkodobých provozních důvodů a jsou povokné
kolektivně-právni úpravou. Odµacované přesčasové hodiny je třeba odměňoval zvlášť nebo
nahrazovat voÉnem. Po 6 pracovních dnech ná$kdujicÍ¢h za sebou má zaměstnanec nárok
na jeden volný den, vice pra¢Qvní¢h dni náskdujidch za wbou je přípustné pouze tehdy,
pokud je lej povôkno podle národního pTáva a kokktivně-právni úpravou,

6. Zákaz dis kriminace
Je zakázána diskňminace na základě pohlaví nebo sexkjá\rú identity. věku, náWžensNi nebo
$vétonázoru, rasy, etnického původu, národnostního rlebQ miálniha původu nebo postižení
za měgtnance.

\
,l'"'"":'



\
\

\,

7. Svoboda organizováni a shromažďováni
Práva zaměstnanců na založeni pracovních organizaci a vstup do nich. jakoz i práva na vedení
kolektlvnkh jednání podle ustanoveni příslušných národních zákonů a předpisů. jakož i
konvenci ILO nesmí být omezována. Zaměstnanci nesmí býl kvůli upkdňovánľ těchto práv
diskriminováni.

8. Bezpečnost práce a ochrana zdraví na pracovišti
je tŕéba zajistit bezpečné a zdtävi neohrožujlci podňMňky na pmcovišli, Jsqu zakázány situace
na pracovišti a v provozních zařízeních a takové pracovni podmínky, kteíé porušuji záktadnl
lidská práva, Obzvláště mladiství nesmí být výstavem nebezpečným, nejistým nebo
nezdravým okolnostem, které by ohrozily jejch zdraví a vývoj. Personál musí být pravidelně
proškolován q zdraví a bezpečňosb práce na pracovišH,

Z oblasti vedení spdečnosti je třeba určitzmocnénce pro zdraví a bezpečnost personálu, který
bude zodpovědný za zavedeni a dodržováni zdravotnÍch a bezpečnostních standardů na
pracovišti.

9. Ochrana životního prostředí
Je třeba dodržovat ekologické a bezpečnostnl právní předpisy týkajlci se zacházení
s odpadem, s chemikáliemi Nebo jinými nebezpečnými materiály a látkämi. Zaměstnanci musí
být poučeni o zacházení s nebezpečnými materiály 8 látkami.

10. Podniková realizace
Reakzace a prováděni výše u~ných sQciálnich standatdú musí být zajištěny
vnitropodnkovou stralBgií sociálni zodpovědnosti a odpovídajicfm vňitropodnikovým
postupem- je třeba zřídit vnřtropodmkový systém hlášení o porušování těchto sociálnIch
norem: zaměstnanci, kteří $kůtečnost oznámí. nesmí být z tohoto důvodu potrestáni neba
znevýhodňováni.

Obchodní partneři $ouhleksÍ s tlm, že realizace $ociálnich norem múZe být kdykoli kontrolována
Lldkm samotným nebo nezávislým auditorem pověřeným Lídlem.
Každý smluvní partner Lidlu prohlašuje, Ze je ochoten týt¢j $ociální normy ve svém provozu
realizovat a seznámit s nimi i své obchodnl paňnety a zajistit jejich reakzaci.

\

\

CKjL:



PŘĹLOHAČ.: ...Ĺ.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prôkazujíčí stav evídovaný k atu 04. 1I.2Qj g I F: 55: 03

I

CZQ209 prahmvýahod Obec: 538833 suUa

Kat .území: 759431 sďLi« Li st vlastrzictvi : 10001

V území jmu vedmiy ve dvou řadách (St. =

A Vlastrůk, jiný oprávněný
Vimtnickě právQ

15Q, Ž0ĺá, 25168 Suliae

ČÁSTEČNÝ VÝpis

1deRt E fLk,á tor "Nm"íi

00240818

B Nemovitasti
PozeMy

Parcela

803/39
výměra (w2/ Druh p\=emku

64 23 ojmá
využiti Způsob clchrajjV

·0měděl8ký půdní
fond

BI 'v'ěcná -$]¢mž.icj vd prc'spěch v částí B zápisu

C \/ěcná práva zatěžujici v čá8tl b' včetně $o1j"jj ž:r:j ú:i rh 1]d¢jj1']

Týp vztahu

V&né břq~ncl (pc'äjm Listiny)

PMšCůľa: St. 1051, Pa.roe1a: St. 1075, St. L076, Parcela: 780/1
Pc·vj ňťic.'m k

Parcela: 803/39

Liscinä Snlouva o zřízená väcného břenene - úplatná že dne 18.10.2OL5. Právní účinky
zápimi k ókamžíku 18,01,2016 14:1AzI7. Upiš Ci9.D2,2Q16,

V-753/2016-209
PaFadf k 10,01,2016 14:14

Věcné (podjm liMány}
pmvomváni, c>pmva & údržb& Součámi dí8tjeibuäni dle ČI, III,

mi1ouvy v romahu dle geometrického pIánu ä. 1623-LO535/2OL7

803/39

Listím Swľouva q zřízeni věcného břewene - úplatná IV-12-60LB259/L Le dne 1Q.O4.2017.
Právni účinky zápj.8u k okamžiku 05.05.2017 provedmi dne
30.05,2017,

V-7213/2017-209
Eažádi k 05.05.2017 11:17

[Ji Poznämký n další obdobně ůdajg zápím

a upczarněnĹ - Bě#

NabývacZ tÍtuly a jiné pŮdkl8cW' zápisuE

Li st i .pa

o SdLouva kupní tá dno 10.08.2017. Právní íi&Ltíky k Q9AQ.2QI7 L3z28:5l.
zápáa 01.11.2017,

j$pu ¥ úsemtiw oMwď% kteréw Ntdt.¶í aprávu"Ř ČR
ůtad pro 8tfwdočmkY kraj, pracowUtô ptaha-'jýcbM, káď: 209.

A 8Eřam ll Q_L,,\



VÝPIS Z KATASTRU NmwITosTĹ
prakázujíeí šWv evidovaný k N . l 2 . ZOl g i6:5$:ô3

CIkFe8: CZ0209 praha-východ Qbec: 538833 šujÁM

Käé .úženi: 759431 $ujÁc8 LAst ·.'Išstnictvi: IQQQL

V Kal. úz4 j8oú pozeňky vqHleny' ve d älgelnýah ř&dácťh (Sť. P#QW1A)

\

t'ina

Pro: smím KoabAocká 150, 251W $ujÍc0
V-16134/2017-2Ó9
RČ/IČO: 00240818

F Vztah bojjitovarIÝch pÔdně ekologických jednotek (BPEj) k parcelá»

parce1a bpe,7 (mž l
803/39 52604 "išäšó

52611 65

Ptřkud j0 výiwěra bmiitnich dílů parcel menši iibž výměra parcely, zbytek parcely není bonitován"

jsůu v ůzewůw ůbvodu, ve kterém vykonává státní spräim katastzm jjemavitast'í ČR:
mtm=ámí ůěm p= mi, km: 209.

vyhotoví ,l:
čeUý újř&d SC0·

rsUtko:

O4,I1.2019 l6r56;5{j

ŘĹHňĹ PÚ: . , . . . . . . . . . . . . . ..

;/eov v QĽi ye kterW vykorúvě Métnj upzůvu Ca

L , ""'""" ""' '"" "'""""'ý '::?=""'""'"' '""""""' '""""'"' "" '°'" ,Ad



l

b

l l '1 '".
j';,!l!e l

L

r"X""' '." '\, \
l

'" tj' ,>\ "\,. , "U'

'l
. , "

l W:'

L

' k

'" " . pF ' " l K
ť' . Y

· . " ,,. .

' ' ť im ,
V , _

Je E '"
" ' " ' f

e' " q ¢L

b , "
·

l /'""'/

Ľ , :"
\\

'. \ L 'í 'm W ' X . j

N ~ ,"' "· ·' " " " I - ' 'A ,l

. Y \ 'i

l " j --4. -, m '

! " k " '" ,,L" a' ' ' I
, d E' K F

Ny ' : 4, "' e "4'
'Mi, P

· E'

l
-, "b.., J

'h

J'

· "' ä'ž

F

'%
'¶

¶
'"·.. '

,4

" . . \" ·

"T".. I . "

' ,- ','".I? "Ž,- ." . l l
.' b" · ·. --'· -' - " "CLEER ' ' - '. . . ;"u2-

r



PŘÍLOHA Č,, ..,g.
yým z vďojr'ý'h 15tHků ckmronkky mm WĚSTSKÝ %NJ0 V PRAZE v

výpis
Z Obchodního rejstňku, vedenéhO

Městským soudem v Praze
od&1 A. vkižkä 42&24

Dátum vzNku a zápisu:
Spisová značka:
obchodní firma
Sídlo:
|denltmkačn[ čklo:
Právní fonnä:
pTedmět podnikání:

5. června 2000
A 42824 vedená u MěstskéM soudu v Praze
Lídl Česká repubMca v,0.s
Praha 5, Nárožní 1359/11, psč 15800
261 78 541
Ve®ná obchodní společnost

výroba, obchod a dužbý néuvedené v pľ[|ohách 1až 3 ž|vnomnského zákona
pcHKnI, cukMsNi
prodej kvasného lihu, konzumnÍho Ihu a Hhovh
činnost účetních poradců, vedénf ůčetnktvl, vedení daňové evidence
hostinská činnost

Štatutárni orgán - společník:
·pokčnik:

Lidi Holding sx.0.. lČ: 261 35 094
Nárožní 1359/1L stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzňääj funkce: 5. června 2000

počet členů:
Způsob jédnání:

Společníci:

za společníka Lidi Hddhg s-r-o. jednají vždy alespoň dva jednateW společně.

jednateH společnIka - statutárního orgánu jsou:

Martin Mdřiár. 81107 Bratislava, Mýtna 21, Slovenská ľepub|ika:
pavel Stratil, Vacínovská 83013, jinonice, 158 00 Ptaha 5:
Dr. VÍt Pravda, Ke Kllŕnentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Michal Farník, Praha 5 - jňonice, Vidoulská 759/1, PSČ 158 00:
Zdeněk jerie, jirny, javorová 696, PSČ 250 90.
1
Společník Lídl Holdňg s.'-o. jedná za společnost samostatně.

c E - wteiligungsCmN
74172 Neckarsulm, StMsbergstr. i, Spdkyvá repubúka Německo

Lidi Holding s.r.o., lČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
obchodní korporace se podřldila ztikxmu jako celku postupem µAle § 777 (xjst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě prgeklu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22, 12, 2017. došlo ke
sloučeni, při kterém na spokčnost Lídl Česká répubíika v.q.s., se sídlem na
adrese praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační čí$ĺo 26178541, jako
m společnost riástupnickou, přešlo jmění zanikajici společnosti ACL Investment
v.o.s., se sídlem m adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační čÍsb 27954439.
Na záldadě projektu fúze doučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke
sloučenl. při kterém na společnost Lid česká tepublika v.o.s,, se sídlem 7

l .'

platně ke dni: 9. ňjna 2019 03 36 C ir



oddň A Kožka 42824

adxese Praha 5, Nárožní 1359/11. PSČ 158(x), ldentlfikačM člsb 26178541, jako \

na společnost nástupnkkou, přešlo jmění zanikajIckh společností Euňpus v.o.s.,
se sIdem na adrese Nárožnl 1359/11, Stodůlky, 158 (x) praha 5, iden%kačni
číslo 24780928 a lnsena v.q.s,, se sídlem ria adrese Nárožní 1359/11, stodůlky,
158 00 Praha 5, identiňkačnl čí$ĺ0 2423579Z

l I'
ä

, Údaje platné ke drú: 9, řipia 2019 03:36



PŘÍLOHA Č.: ..,Ĺ..

Tc'uo vÝf' ' wřajnýck rej5mků uNkuanicky mm "MĚSTSKÝ ŠOLID v praze pc om5s$or dne 11)jO2M9v

výpis
z ®choMího rei$tHkL|, vedeného

Městskýrn soudem v praze
oddá c. %žka 73294

Datum vzniku & zápisu:
SHsová značka:
Obchodní fimw
SAlo:
IdervtmkačnÍ čÍslo:
Právní formä:
Předmět podnlkáM:

Statutárn( orgán:
jednatel:

6. prosince 1999
C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Lídl Holding sto.
Praha 5, Nbožnľ 1359/11, PSČ 15800
261 35 094
Společnost s ručenfm omezemm

jednatel:

jednatel:

Výroba obchod a službý neuvedené v pnk)há¢h 1 až 3 žNnostenského zákona
pr+ kvasného Hhu, konzumnM lihu a lihovin

MARTIN MOLNÁR. dat. nač. 30. května 1975
Hiršlova 1728/10, Břevnov, 162 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 21. dubna 2009

PAVEL STRATIL, dat, nar. 5, listopadu 1975
vacínovská 83013, jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku fimkce: 20, října 2009
Předseda raQy jedmteN

Dl vít pravda, dat. nar. 5. května 1967
Ke Kjimentce 1863/9, smíchov, iso 00 PŤaha 5
Den vzniku funkce: 12 Mňa 2001

jednatel:
MICHAL FARNÍK, däL nar. 1. května 1976
Vidoulská 759/1, jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzNku funkce: 13. Mna 2006

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

ZDENĚK JERIE, dat. nar. 18. července 1977
javorová 696, 250 90 jimy
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
5
K zastupwání spokčnosti jsou ®řávněni vždy alespoň dva jedmĹMé společně.

C e - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr, 1, SNk(jvá repubMca Německo
Registrační čísĺo: HRB 581034

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Vklad: 550 000,- KČ
Splaceno: 100%
obchodnl podíl: 10096
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

550 000,- Kč

Obchodní korpoíace se rxxmdi|a zákona jako celku postupem Mic § 777 odst,
··' \

Matné ke dni: 10. ňjm 2019 03:37 Q in



,N,,,,
jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kole

- —smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních sno|ečn
družstvech.

,,'Ĺ:

ú®e platné ké dni: 10. řTpa 2019 0337

,J,\
212


